
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

123Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Novembro de 2021 • Edição IVCDXLIII

ld:OCC53E9592C514BB 

EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇOS N° 007/2021. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DE QUADRA 
POLIESPORTIV A NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO 
DOS MILAGRES - PI. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
CONTRATADO: PRADA LOCAÇÕES DE VEÍCULOS & CONSTRUÇÕES BIRELI. 
CNPJ nº 35.157.141/0001-05. 
ENDEREÇO: Av. São Francisco, nº 3376, Bairro Extrema, Cep: 64.076-450, Teresina -
PI. 
VALOR: R$ 89.358,69 (oitenta e nove mil, trezentos e cinquenta e oito reais e sessenta 
e nove centavos). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/Recursos Próprios/Outros. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de novembro de 2021. 
PRAZO DE VIG~NCIA: 12 (doze) meses. 

-~ ~I~ (\ • ..J~~ }J,.J,,..JS .., __ 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:04719DC36189181B 

PORTARIA Nº 167/2021. 

11.AOlt•:s 
YIL,\NOV A. M - OENTIIO 

r,: • 

DE, OI DE OUTUBRO DE 2021. 

Institui n cxoncrnçno do Cargo de Assessor 
Espccinl e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milngrcs-Pl, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de exoneração do cargo de Assessor Especial 
junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município. ' 

RESOLVE: 

Art. Iº - Exonerar o Sr. DEOCLIDES ALBUQUERQUE LUZ, o qual exercia o 
cargo de Assessor Especial, nomeado através da portaria nº0l l /2021 datada de 04 de 
Janeiro de 2021, junto a Secretaria Municipal de Arninistracação, dest; município. 

. ~- 2º - Esta po~ria, entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as d1spos1ções em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Outubro 
de 2021. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

• 
ld:167C24E0218B1870 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA 
Av. São Gonçalo, sln-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001 -95, Fone: 89-35610019 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.0 067/2021 

Fll,__ e 
A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia - PI , por intermédio da sua 
Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento dos 
interessados que realizará abertura da licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021, 
no dia 25/11/2021, às 09h00min. Local: Avenida São Gonçalo s/n, Centro, São 
Gonçalo-PI, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA NO 
MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO GURGUÊIA-PI . o edital poderá ser adquirido na 
Comissão Permanente de Licitação - GPL das 08:00h às 12:00h. Informações sede da 
Prefeitura. 

São Gonçalo do Gurguéia - PI, 03 de novembro de 2021. 

KASSIA DAYANE FERREIRA LUSTOSA 
Presidente CPL 

Ciente: PAULO LUSTOSANOGUEIRA 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia-PI 

Prefeito Municipal 

ld:167C24E0218B1878 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÊIA 
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001 -95, Fone: 89-35610019 

e .. . 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.0 068/2021 

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia - PI, por intermédio da sua 
Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento dos 
inter~ssados que realizará abertura da licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021, 
no dia 2511112021, às 11h00min. Local: Avenida São Gonçalo s/n, Centro, São 
Gonçalo-PI, Objeto: CONTRATACÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONCLUSÂÔ DA CONSTRUÇÃO DO SISTEMA DE 
ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO GURGUÊIA
fL. O edital poderá ser adquirido na Comissão Permanente de Licitação - CPL das 
08:00h às 12:00h. Informações sede da Prefeitura. 

São Gonçalo do Gurguéia - PI , 03 de novembro de 2021 . 

KASSIA DAYANE FERREIRA LUSTOSA 
Presidente CPL 

Ciente: PAULO LUSTOSANOGUEIRA 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia-PI 

Prefeito Municipal 


